
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
19.12.2025     № 239 

 

О присвоении адресов объектам адресации 

 

 В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе  

и о внесении изменений в Федеральный закон “Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации”», постановлениями 

Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении 

Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», от 22.05.2015 № 492  

«О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, 

порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении 

государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании 

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» 

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т : 

1. Присвоить адреса объектам адресации согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Отделу экономики и муниципального имущества Администрации ЗАТО 

г. Островной (Салимова Л.П.) провести актуализацию адресной информации  

в федеральной информационной адресной системе. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления 

муниципального образования ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru. 

 

И.о. главы ЗАТО г. Островной                    Л.А. Елисеева 
 

 

 

 

 

 

http://www.zato-ostrov.ru/


 

 

Приложение  

к постановлению  

Администрации ЗАТО г. Островной  

 от 19.12.2025 № 239 

 

Перечень адресов, присваиваемых объектам адресации, имеющих номерную часть 

 

  

№ 

п/п 
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 
Помещение 

Примечание 

Тип Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица Бессонова Дом 

 

5 квартира 1 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:363 

2.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова 
Дом 

 

5 помещение 2 

Нежилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:364 

3.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 3 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:365 

4.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 4 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:366 

5.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 5 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:383 

6.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 6 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:384 

7.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 7 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:385 

8.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 8 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:386 



2 

 

№ 

п/п 
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 
Помещение 

Примечание 

Тип Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

9.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 9 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:403 

10.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 10 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:404 

11.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 11 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:405 

12.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 12 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:406 

13.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 13 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:423 

14.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 14 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:424 

15.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 15 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:425 

16.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 16 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:426 

17.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 17 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 
51:25:0010107:443 

18.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 18 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:444 

19.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 19 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:445 



3 

 

№ 

п/п 
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 
Помещение 

Примечание 

Тип Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

20.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 20 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:1058 

21.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 21 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:367 

22.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 22 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:368 

23.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 23 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:369 

24.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 24 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:387 

25.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 25 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:388 

26.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 26 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:389 

27.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 27 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:407 

28.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 28 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:408 

29.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 29 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:409 

30.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 30 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:427 



4 

 

№ 

п/п 
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 
Помещение 

Примечание 

Тип Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

31.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 31 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:428 

32.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 32 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:429 

33.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 33 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:1059 

34.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 34 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:1057 

35.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 35 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:1056 

36.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 36 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:370 

37.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 37 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:371 

38.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 38 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:372 

39.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 39 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:390 

40.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 40 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:391 

41.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 41 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:392 



5 

 

№ 

п/п 
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 
Помещение 

Примечание 

Тип Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

42.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 42 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:410 

43.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 43 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:411 

44.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 44 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:412 

45.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 45 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:430 

46.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 46 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:431 

47.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 47 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:432 

48.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 48 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:1055 

49.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 49 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:1054 

50.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 50 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:446 

51.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 51 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:373 

52.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 52 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:374 



6 

 

№ 

п/п 
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 
Помещение 

Примечание 

Тип Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

53.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 53 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:375 

54.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 54 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:393 

55.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 55 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:394 

56.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 56 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:395 

57.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 57 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:413 

58.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 58 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:414 

59.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 59 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:415 

60.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 60 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:433 

61.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 61 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:434 

62.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 62 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:435 

63.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 63 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:447 



7 

 

№ 

п/п 
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 
Помещение 

Примечание 

Тип Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

64.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 64 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:448 

65.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 65 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:449 

66.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 66 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:376 

67.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 67 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:377 

68.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 68 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:378 

69.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 69 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:396 

70.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 70 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:397 

71.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 71 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:398 

72.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной 
улица 

 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 72 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:416 

73.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 73 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:417 

74.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 74 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:418 



8 

 

№ 

п/п 
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 
Помещение 

Примечание 

Тип Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

75.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 75 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:436 

76.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 76 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:437 

77.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 77 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:438 

78.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 78 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:450 

79.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 79 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:451 

80.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 80 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:452 

81.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 81 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:379 

82.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 82 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:380 

83.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 83 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:381 

84.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 84 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:382 

85.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 85 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:399 



9 

 

№ 

п/п 
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 
Помещение 

Примечание 

Тип Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

86.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 86 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:400 

87.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 87 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:401 

88.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 88 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:402 

89.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 89 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:419 

90.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 90 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:420 

91.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 91 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:421 

92.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 92 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:422 

93.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 93 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:439 

94.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 94 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:440 

95.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 95 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:441 

96.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 96 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:442 



10 

 

№ 

п/п 
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 
Помещение 

Примечание 

Тип Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

97.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 97 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:453 

98.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 98 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:454 

99.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 99 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:455 

100.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

5 квартира 100 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:456 

101.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 6 квартира 1 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:537 

102.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 6 квартира 2 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:538 

103.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 6 квартира 3 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:539 

104.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 6 квартира 4 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:540 

105.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 6 квартира 5 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:553 

106.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 6 квартира 6 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:554 

107.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 6 квартира 7 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:555 



11 

 

№ 

п/п 
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 
Помещение 

Примечание 

Тип Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

108.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 6 квартира 8 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:556 

109.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 6 квартира 9 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:569 

110.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 6 квартира 10 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:570 

111.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 6 квартира 11 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:571 

112.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 6 квартира 12 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:572 

113.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 6 квартира 13 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:585 

114.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 6 квартира 14 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:586 

115.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 6 квартира 15 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:587 

116.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 6 квартира 16 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:588 

117.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 6 квартира 17 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:601 

118.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 6 квартира 18 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:602 



12 

 

№ 

п/п 
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 
Помещение 

Примечание 

Тип Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

119.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 6 квартира 19 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:603 

120.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 6 квартира 20 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:604 

121.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 6 квартира 21 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:541 

122.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 6 квартира 22 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:542 

123.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 6 квартира 23 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:543 

124.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 6 квартира 24 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:544 

125.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 25 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:557 

126.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 26 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:558 

127.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 27 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:559 

128.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 28 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:560 

129.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 29 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:573 



13 

 

№ 

п/п 
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 
Помещение 

Примечание 

Тип Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

130.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 30 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:574 

131.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 31 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:575 

132.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 32 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:576 

133.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 33 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:589 

134.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 34 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:590 

135.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 35 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:591 

136.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 36 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:592 

137.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 37 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:605 

138.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 38 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:606 

139.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 39 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:607 

140.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 40 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:608 



14 

 

№ 

п/п 
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 
Помещение 

Примечание 

Тип Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

141.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 41 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:545 

142.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 42 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:546 

143.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 43 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:547 

144.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 44 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:548 

145.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 45 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:561 

146.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 46 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:562 

147.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 47 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:563 

148.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 48 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:564 

149.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 49 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:577 

150.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 50 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:578 

151.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 51 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:579 



15 

 

№ 

п/п 
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 
Помещение 

Примечание 

Тип Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

152.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 52 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:580 

153.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 53 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:593 

154.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 54 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:594 

155.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 55 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:595 

156.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 56 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:596 

157.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 57 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:609 

158.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 58 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:610 

159.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 59 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:611 

160.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 60 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:612 

161.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 61 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:549 

162.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 62 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:550 



16 

 

№ 

п/п 
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 
Помещение 

Примечание 

Тип Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

163.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 63 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:551 

164.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 64 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:552 

165.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 65 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:565 

166.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 66 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:566 

167.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 67 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:567 

168.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 68 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:568 

169.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 69 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:581 

170.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 70 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:582 

171.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 71 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:583 

172.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 72 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:584 

173.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 73 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:597 



17 

 

№ 

п/п 
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 
Помещение 

Примечание 

Тип Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

174.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 74 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:598 

175.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 75 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:599 

176.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 76 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:600 

177.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 77 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:613 

178.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 78 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:614 

179.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 79 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:615 

180.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
 

Дом 6 квартира 80 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:616 

181.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова 
Дом 

 
9 

квартира 1 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:811 

182.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 2 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:812 

183.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 3 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:813 

184.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 4 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:814 



18 

 

№ 

п/п 
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 
Помещение 

Примечание 

Тип Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

185.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 5 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:833 

186.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 6 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:834 

187.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 7 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:835 

188.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 8 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:836 

189.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 9 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:857 

190.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 10 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:858 

191.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 11 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:859 

192.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 12 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:860 

193.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 13 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:881 

194.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 14 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:882 

195.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 15 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:883 



19 

 

№ 

п/п 
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 
Помещение 

Примечание 

Тип Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

196.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 16 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:884 

197.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 17 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:905 

198.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 18 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:906 

199.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 19 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:907 

200.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 20 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:908 

201.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 21 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:815 

202.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 22 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:816 

203.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 23 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:817 

204.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 24 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:818 

205.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 25 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:837 

206.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 26 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:838 



20 

 

№ 

п/п 
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 
Помещение 

Примечание 

Тип Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

207.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 27 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:839 

208.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 28 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:840 

209.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 29 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:861 

210.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 30 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:862 

211.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 31 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:863 

212.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 32 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:864 

213.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 33 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:885 

214.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 34 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:886 

215.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 35 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:887 

216.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 36 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:888 

217.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 37 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:909 



21 

 

№ 

п/п 
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 
Помещение 

Примечание 

Тип Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

218.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 38 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:910 

219.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 39 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:911 

220.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 40 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:912 

221.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 41 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:819 

222.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 42 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:820 

223.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 43 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:821 

224.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 44 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:822 

225.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 45 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:841 

226.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 46 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:842 

227.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 47 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:843 

228.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 48 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:844 



22 

 

№ 

п/п 
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 
Помещение 

Примечание 

Тип Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

229.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 49 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:865 

230.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 50 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:866 

231.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 51 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:867 

232.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 52 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:868 

233.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 53 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:889 

234.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 54 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:890 

235.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 55 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:891 

236.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 56 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:892 

237.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 57 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:913 

238.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 58 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:914 

239.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 59 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:915 



23 

 

№ 

п/п 
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 
Помещение 

Примечание 

Тип Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

240.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 60 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:916 

241.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 61 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:823 

242.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 62 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:824 

243.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 63 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:825 

244.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 64 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:826 

245.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 65 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:845 

246.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 66 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:846 

247.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 67 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:847 

248.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 68 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:848 

249.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 69 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:869 

250.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 70 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:870 



24 

 

№ 

п/п 
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 
Помещение 

Примечание 

Тип Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

251.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 71 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:871 

252.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 72 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:872 

253.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 73 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:893 

254.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 74 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:894 

255.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 75 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:895 

256.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 76 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:896 

257.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 77 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:917 

258.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 78 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:918 

259.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 79 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:919 

260.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 80 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:920 

261.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 81 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:827 



25 

 

№ 

п/п 
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 
Помещение 

Примечание 

Тип Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

262.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 82 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:828 

263.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 85 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:849 

264.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 86 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:850 

265.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 87 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:851 

266.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 88 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:852 

267.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 89 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:873 

268.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 90 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:874 

269.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 91 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:875 

270.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 92 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:876 

271.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 93 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:897 

272.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 94 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:898 



26 

 

№ 

п/п 
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 
Помещение 

Примечание 

Тип Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

273.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 95 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:899 

274.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 96 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:900 

275.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 97 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:921 

276.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 98 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:922 

277.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 99 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:923 

278.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 100 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:924 

279.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 101 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:829 

280.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 102 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:830 

281.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 103 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:831 

282.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 104 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:832 

283.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 105 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:853 



27 

 

№ 

п/п 
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 
Помещение 

Примечание 

Тип Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

284.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 106 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:854 

285.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 107 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:855 

286.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 108 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:856 

287.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 109 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:877 

288.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 110 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:878 

289.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 111 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:879 

290.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 112 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:880 

291.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 113 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:901 

292.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 114 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:902 

293.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 115 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:902 

294.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 116 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:904 



28 

 

№ 

п/п 
Страна 

Субъект 

Российской 

Федерации 

Городской округ 
Населенный 

пункт 

Наименование 

элемента улично-

дорожной сети  

(при наличии) 

Здание 

(сооружение) 
Помещение 

Примечание 

Тип Номер Тип Номер 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

295.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 117 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:925 

296.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 118 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:926 

297.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 119 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:927 

298.  
Российская 

Федерация 

Мурманская 

область 

городской округ 

ЗАТО город 

Островной 

город 

Островной улица 
 

Бессонова Дом 
 

9 
квартира 120 

Жилое помещение. 

Кадастровый номер 

51:25:0010107:928 

 

_______________ 

 

 

 

 


